УТВЕРЖДЕНО

Председателем Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Красноярском крае

(г. Красноярск)

                                                                                                    _______________ Ф.Г. Семенков

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Красноярском крае

(г. Красноярск)

г. Красноярск

22 ноября 2013 г.                                                                                                                         № 53

Присутствовали:

Члены комиссии:

Семенков Федор Григорьевич Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии – Врио начальника  Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия

Мандров Константин Вячеславович

Заместитель Председателя Территориальной

экзаменационной комиссии - директор филиала ФБУ

«Агентство автомобильного транспорта» по

Красноярскому краю

Бренинг Владимир Андреевич Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии –

и.о. начальника отдела автотранспортного надзора

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

Бяков Андрей Викторович Член Территориальной экзаменационной комиссии –

начальника отдела  КМАП и АДН Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия

Бутенко Александр Станиславович Член Территориальной экзаменационной комиссии –

государственный инспектор отдела  КМАП и АДН

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

Кузьминов Николай Викторович

Член Территориальной экзаменационной комиссии –

заместитель начальника отдела организационно-

аналитического и правового обеспечения

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Бренинга В.А. о

кворуме членов комиссии, количестве претендентов явившихся на экзамен, готовности

помещения и экзаменационного пакета для приема экзаменов.

Решили: признать готовность комиссии, помещения и экзаменационного пакета к приему

экзаменов. Начать проведения экзамена.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

   1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

АНО «Центр ППС ТДК», с 12.11.2013 по 20.11.2013

1. Вайчишин Богдан Иванович не сдал

2. Федореев Олег Владимирович не сдал

3. Киприн Сергей Владимирович сдал

4. Чулденко Максим Владимирович сдал

5. Никулин Александр Эдуардович сдал

6. Галиев Евгений Владимирович сдал

7. Прималенный Иван Сергеевич сдал

8. Батычко Александр Дмитриевич сдал

9. Сукин Александр Степанович сдал

10. Примоленный Виталий Владимирович сдал

11. Зобов Андрей Александрович сдал

12. Жилкин Виктор Викторович сдал

13. Антонов Виталий Владимирович сдал

14. Руцман Александр Васильевич сдал

15. Блинников Евгений Иванович сдал

16. Кулешов Геннадий Юрьевич сдал

17. Ванятынский Василий Николаевич сдал

18. Агеев Николай Николаевич сдал

19. Шемелев Алексей Валериевич сдал

20. Копейкин Максим Александрович сдал

21. Сацук Станислав Владимирович сдал

22. Куркин Василий Максимович сдал

23. Косоротиков Вадим Васильевич сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 11.11.2013 по 21.11.2013

1. Гарин Василий Алексеевич сдал

2. Кресов Виктор Александрович сдал

3. Еременко Владимир Николаевич сдал

4. Ли-Дин-Шан Василий Владимирович сдал

5. Жогло Артем Анатольевич сдал

6. Космич Роман Сергеевич сдал

7. Ракутин Андрей Александрович сдал

8. Цахилов Вадим Петрович сдал

9. Степенко Павел Николаевич сдал

10. Горбунов Виктор Владимирович сдал

11. Рукавишников Александр Юрьевич не сдал

12. Рукавишников Юрий Александрович не сдал

13. Вайнбергер Владимир Владимирович сдал

14. Дементьев Сергей Юрьевич не сдал

15. Полуполтинных Анатолий Григорьевич сдал

16. Усов Алексей Владимирович сдал

17. Озеров Анатолий Николаевич не сдал

18. Дергачев Сергей Николаевич сдал

19. Еремеев Сергей Михайлович сдал

20. Кортелев Эдуард Георгиевич сдал

21. Ковалев Сергей Сергеевич сдал

22. Фрышкин Дмитрий Никифорович сдал

23. Бобарев Александр Сергеевич сдал

24. Жуков Александр Леонидович сдал

25. Налетов Вячеслав Иванович сдал

26. Котченко Сергей Иванович сдал

27. Сидоров Владимир Леонидович сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 14.11.2013 по 21.11.2013

1. Назин Юрий Викторович сдал

2. Шкрадюк Анатолий Михайлович сдал

3. Рудых Александр Дмитриевич не сдал

4. Карманов Александр Григорьевич сдал

5. Искаков Владимир Альбертович сдал

6. Кузнецов Игорь Евгеньевич сдал

7. Ковалев Вячеслав Васильевич сдал

8. Ильинов Григорий Николаевич сдал

9. Федоров Артем Викторович сдал

10. Стребков Борис Николаевич сдал

11. Борщинский Александр Иванович сдал

12. Салимжанов Ринад Даниярович сдал

13. Першин Михаил Владимирович сдал

14. Дубов Евгений Владимирович сдал

15. Антоненко Юрий Иванович сдал

16. Собеляк Юрий Иванович сдал

17. Оленич Василий Никитович не сдал

18. Пупелис Владимир Григорьевич сдал

19. Ильин Владимир Иванович сдал

20. Милицин Вячеслав Викторович сдал

21. Шапоренко Александр Алексеевич сдал

ФАУ «Назаровский ЦППК», с 11.11.2013 по 21.11.2013

1. Складчиков Алексей Анатольевич не сдал

2. Голуб Дмитрий Александрович не сдал

3. Гребнев Александр Владимирович не сдал

4. Майер Владимир Адольфович не сдал

5. Болтин Алексей Александрович сдал

6. Резник Олег Александрович сдал

7. Котляр Павел Андреевич сдал

8. Миллер Владимир Петрович сдал

9. Архипов Алексей Евгеньевич сдал

КГАОУ ДПО «КЦПР ЖКХ», с 05.11.2013 по 15.11.2013

1. Александров Игорь Викторович сдал

2. Бабушкин Андрей Владимирович сдал

3. Галактионов Алексей Алексеевич сдал

4. Жуков Максим Сергеевич сдал

5. Какаулин Михаил Петрович сдал

6. Кузнецов Павел Александрович сдал

7. Матюшев Александр Алексеевич сдал

8. Пьянов Игорь Александрович сдал
9. Стяжкин Евгений Юрьевич не сдал

АНО УПК «АВТЭКС», с 28.10.2013 по 08.11.2013

1. Якушев Александр Иванович сдал

КГБОУ СПО «КАТТ», с 05.11.2013 по 14.11.2013

1. Яжов Дмитрий Сергеевич сдал

НОУ ДПО «Форсаж», с 26.08.2013 по 19.09.2013
 1. Дягилев Валерий Владимирович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

 (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

АНО «Центр ППС ТДК», с 12.11.2013 по 20.11.2013

1. Киприн Сергей Владимирович сдал

2. Чулденко Максим Владимирович сдал

3. Никулин Александр Эдуардович сдал

4. Галиев Евгений Владимирович не сдал

5. Прималенный Иван Сергеевич сдал

6. Батычко Александр Дмитриевич сдал

7. Сукин Александр Степанович сдал

8. Примоленный Виталий Владимирович сдал

9. Зобов Андрей Александрович сдал

10. Жилкин Виктор Викторович сдал

11. Антонов Виталий Владимирович сдал

12. Руцман Александр Васильевич сдал

13. Блинников Евгений Иванович не сдал

14. Кулешов Геннадий Юрьевич сдал

15. Ванятынский Василий Николаевич сдал

16. Агеев Николай Николаевич сдал

17. Шемелев Алексей Валериевич сдал

18. Копейкин Максим Александрович сдал

19. Сацук Станислав Владимирович сдал

20. Куркин Василий Максимович сдал

21. Косоротиков Вадим Васильевич сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 11.11.2013 по 21.11.2013

1. Гарин Василий Алексеевич сдал

2. Кресов Виктор Александрович сдал

3. Еременко Владимир Николаевич сдал

4. Ли-Дин-Шан Василий Владимирович сдал

5. Жогло Артем Анатольевич не сдал

6. Космич Роман Сергеевич сдал

7. Ракутин Андрей Александрович сдал

8. Цахилов Вадим Петрович сдал

9. Степенко Павел Николаевич сдал

10. Горбунов Виктор Владимирович сдал

11. Вайнбергер Владимир Владимирович сдал

12. Полуполтинных Анатолий Григорьевич сдал

13. Усов Алексей Владимирович сдал

14. Дергачев Сергей Николаевич не сдал

15. Еремеев Сергей Михайлович не сдал

16. Кортелев Эдуард Георгиевич не сдал

17. Ковалев Сергей Сергеевич сдал

18. Бобарев Александр Сергеевич сдал

19. Налетов Вячеслав Иванович сдал

20. Котченко Сергей Иванович сдал

21. Сидоров Владимир Леонидович сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 14.11.2013 по 21.11.2013

1. Назин Юрий Викторович сдал

2. Шкрадюк Анатолий Михайлович сдал

3. Карманов Александр Григорьевич сдал

4. Искаков Владимир Альбертович сдал

5. Кузнецов Игорь Евгеньевич сдал

6. Ковалев Вячеслав Васильевич сдал

7. Ильинов Григорий Николаевич сдал

8. Федоров Артем Викторович сдал

9. Стребков Борис Николаевич сдал

10. Борщинский Александр Иванович сдал

11. Салимжанов Ринад Даниярович сдал

12. Першин Михаил Владимирович сдал

13. Дубов Евгений Владимирович сдал

14. Антоненко Юрий Иванович сдал

15. Собеляк Юрий Иванович сдал

16. Пупелис Владимир Григорьевич сдал

17. Ильин Владимир Иванович сдал

18. Милицин Вячеслав Викторович сдал

19. Шапоренко Александр Алексеевич сдал

ФАУ «Назаровский ЦППК», с 11.11.2013 по 21.11.2013

1. Болтин Алексей Александрович сдал
2. Резник Олег Александрович сдал
3. Котляр Павел Андреевич сдал
4. Миллер Владимир Петрович сдал
5. Архипов Алексей Евгеньевич сдал

КГАОУ ДПО «КЦПР ЖКХ», с 05.11.2013 по 15.11.2013
1. Александров Игорь Викторович сдал
2. Бабушкин Андрей Владимирович сдал
3. Галактионов Алексей Алексеевич сдал
4. Жуков Максим Сергеевич сдал
5. Какаулин Михаил Петрович сдал
6. Кузнецов Павел Александрович сдал
7. Матюшев Александр Алексеевич сдал
8. Пьянов Игорь Александрович сдал

АНО УПК «АВТЭКС», с 28.10.2013 по 08.11.2013
1. Якушев Александр Иванович сдал
2. Лушечкин Василий Владимирович

Базовый курс сдан 15.11.2013, протокол № 52

сдал

КГБОУ СПО «КАТТ», с 05.11.2013 по 14.11.2013
1. Яжов Дмитрий Сергеевич не сдал

НОУ ДПО «Форсаж», с 26.08.2013 по 19.09.2013
 1. Дягилев Валерий Владимирович сдал
НОУ ДПО «Форсаж», с 10.10.2013 по 19.10.2013

1. Черненко Тимофей Александрович

Базовый курс сдан 15.11.2013, протокол № 52

сдал

ФАУ «Назаровский ЦППК», с 21.10.2013 по 31.10.2013

1. Кремляков Юрий Константинович

Базовый курс сдан 15.11.2013, протокол № 52

сдал

2. Иванов Александр Владимирович

Базовый курс сдан 15.11.2013, протокол № 52

сдал

3.   по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№ п/п ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

АНО «Центр ППС ТДК», с 12.11.2013 по 20.11.2013

1. Примоленный Виталий Владимирович сдал

КГАОУ ДПО «КЦПР ЖКХ», с 05.11.2013 по 15.11.2013

1. Кузнецов Павел Александрович не сдал

НОУ ДПО «Форсаж», с 26.08.2013 по 19.09.2013

1. Дягилев Валерий Владимирович сдал

ФАУ «Красноярский ЦППК», с 26.08.2013 по 05.09.2013
1. Фролов Сергей Геннадьевич

Базовый курс сдан 25.10.2013, протокол № 49

сдал

          Решили: водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных

заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Бренинга В.А. о

количестве не сдавших экзамен - 21 человек.

Решили: назначить дату пересдачи экзамена на 29 ноября 2013 г. в 9 час. 30 мин., г.

Красноярск, ул. Киренского, 87б, 3-й этаж, конференц-зал (№ 309).

Заместитель Председателя Территориальной

экзаменационной комиссии - директор филиала ФБУ

«Агентство автомобильного транспорта» по

Красноярскому краю  __________________ К.В. Мандров

Члены комиссии:

Начальника отдела  КМАП и АДН Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия  __________________

А.В. Бяков

Государственный инспектор отдела  КМАП и АДН

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия __________________ А.С. Бутенко

Заместитель начальника отдела организационно-

аналитического и правового обеспечения

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

__________________

Н.В. Кузьминов

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии –

и.о. начальника отдела автотранспортного надзора

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия __________________ В.А. Бренинг